Serie FLEET
Kunststoff-Schaltschrank
www.boxexpert .de
TECHNISCHE MERKMALE
•  beständigkeit Alkali, Öle, Salze, etc.
•  betriebstemperatur -35°C / +65°C
•  material ABS
•  montageplatte Verzinkter Stahl 1mm

B
(Breite)
H
(Höhe)
L
(L
än
ge
)
MODELL AUSSEN
L x B x H (mm)
INNEN
L x B x H (mm)
GEWICHT
(kg)
BXPPABSG200300130-F01 300 x 200 x 130 250 x 143 x 119 1,7
BXPPABSG250350150-F01 350 x 250 x 150 300 x 195 x 139 2,2
BXPPABSG300400170-F01 400 x 300 x 170 352 x 245 x 159 3,0
BXPPABSG300400220-F01 400 x 300 x 220 348 x 241 x 209 3,4
BXPPABSG350500190-F01 500 x 350 x 190 448 x 291 x 179 4,3
BXPPABSG400500175-F01 500 x 400 x 175 451 x 344 x 151 4,3
BXPPABSG400500240-F01 500 x 400 x 240 447 x 340 x 229 5,6
BXPPABSG400600200-F01 600 x 400 x 200 538 x 350 x 189 6,0
BXPPABSG500700250-F01 700 x 500 x 250 650 x 443 x 239 10,1
BXPPABSG600800260-F01 800 x 600 x 260 732 x 550 x 250 13,5
Kunststoff-Schaltschrank
SICHERHEITSSCHLOSS (Optional, separat bestellen)
•   Passend für alle Gehäuse der Serie Fleet
•   Sicherheitsschloss mit Griff und zwei Schlüsseln

B
(Breite)
H
(Höhe)
L
(L
än
ge
)
MODELL AUSSEN
L x B x H (mm)
INNEN
L x B x H (mm)
GEWICHT
(kg)
BXPPABST200300130-F01 300 x 200 x 130 250 x 143 x 119 1,7
BXPPABST250350150-F01 350 x 250 x 150 300 x 195 x 139 2,2
BXPPABST300400170-F01 400 x 300 x 170 352 x 245 x 159 3,0
BXPPABST300400220-F01 400 x 300 x 220 348 x 241 x 209 3,4
BXPPABST350500190-F01 500 x 350 x 190 448 x 291 x 179 4,3
BXPPABST400500175-F01 500 x 400 x 175 451 x 344 x 151 4,3
BXPPABST400500240-F01 500 x 400 x 240 447 x 340 x 229 5,6
BXPPABST400600200-F01 600 x 400 x 200 538 x 350 x 189 6,0
BXPPABST500700250-F01 700 x 500 x 250 650 x 443 x 239 10,1
BXPPABST600800260-F01 800 x 600 x 260 732 x 550 x 250 13,5
Kunststoff-Schaltschrank
TECHNISCHE MERKMALE
•  beständigkeit Alkali, Öle, Salze, etc.
•  betriebstemperatur -35°C / +65°C